
 Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

Администрации города 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Моршанск 

13.06.2018                                                            № 257 

Об итогах  муниципального  интернет- конкурса  

среди учащихся 1-8 классов  

«Все профессии важны» 
 

 

 В соответствии с приказом  комитета по образованию  от 16.02.2018г №51 «О 

проведении муниципального  интернет- конкурса среди учащихся 1-8 классов  

«Все профессии важны» с 12 по 16 марта  2018 года проводился муниципальный  

интернет- конкурс среди учащихся 1-8 классов  «Все профессии важны»,   в 

целях  формирования интереса к профессиям, развития познавательной и 

творческой активности учащихся.  В конкурсе приняли  участие  учащиеся 1-8 

классов общеобразовательных организаций  города. Самыми активными 

участниками стали учащиеся1-4 классов общеобразовательных организаций 

г.Моршанска. На основании протокола жюри  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  список победителей и призеров муниципального  интернет- 

конкурса среди учащихся 1-8 классов  «Все профессии важны» (приложение  № 

1).  

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на  директора   МКУ 

«Ресурсный центр системы образования г.Моршанска»  Е.А.Кевбрину. 

 

 

 

 

Председатель комитета  

по образованию      

 В.А.Комарова 

 

 

 

 

 

 
Махонина Н.А., 

4-89-54 

 

 

 

 



  

   Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом комитета по 

образованию  

от__________ №____ 

 

 

Итоговый протокол 

участия в городском   конкурсе-викторине 

 «Все профессии важны» 
 

 ФИО ОО класс учитель Кол-во 

баллов 

место 

1 класс 
1.  Фирсов Владислав МБОУ СОШ №3  1в Панова В.В. 142 1м 

2.  Мягков Егор МБОУ СОШ №1 1в Кузнецова Н.А. 68 2м 

3.  Кочеткова Алиса Начальная школа 

№5 

1 Черноусова 

Н.В. 

37  

4.  Суслина Виктория Начальная школа 

№5 

1 Черноусова 

Н.В. 

27  

5.  Сидоров Артем Начальная школа 

№5 

1 Черноусова 

Н.В. 

23  

2 класс 
6.  Матершев Арсений МБОУ СОШ №1 2в Федотова Т.А. 202 2 м 

7.  Болташев Константин МБОУ СОШ№1 2в Федотова Т.А. 285 1м 

8.  Чиркова Екатерина МБОУ СОШ №1 2в Федотова Т.А. 27  

9.  Савищев Роман МБОУ СОШ№1 2в Федотова Т.А. 102 3м 

10.  Серяпова Дарья МБОУ СОШ№1 2в Федотова Т.А. 35  

11.  Голубков Дмитрий МБОУ СОШ №1 2в Федотова Т.А. 64  

12.  Морохотова Анастасия МБОУ СОШ №1 2в Федотова Т.А. 42  

13.  Казьмина Дарья МБОУ СОШ №1 2а Свечникова 

С.Б. 

200 2м 

14.  Вдовиченко Андрей МБОУ СОШ №1 2б Клюева Е.В. 162 3м 

15.  Волков Егор МБОУ СОШ №1 2б Клюева Е.В. 71  

16.  Шитиков Илья МБОУ СОШ №1 2б Клюева Е.В. 35  

17.  Рассказова Юля МБОУ СОШ №1 2б Клюева Е.В. 38  

18.  Федотова Анастасия МБОУ СОШ №1 2б Клюева Е.В. 124 3м 

19.  Лапина Анастасия МБОУ СОШ №1 2б Клюева Е.В. 85  

20.  Морозова Софья МБОУ СОШ №1 2б Клюева Е.В. 75  

21.  Панкова В Гимназия 2в Левченко Е.П. 45  

22.  Словьев Кирилл Гимназия 2в Левченко Е.П. 87  

23.  Чибрикина Юля Гимназия 2в Левченко Е.П. 145 3м 

24.  Тимофеева Анна МБОУ СОШ №3 2а Рахманова Н.А. 96  

25.  Савостина В МБОУ СОШ №3 2а Рахманова Н.А. 43  

26.  Плахотная Дарья Гимназия 2б Абаполова С.В. 116 3м 

27.  Зебрева Софья Гимназия 2б Абаполова С.В. 57  

3-4 класс 

28.  Кравченко Татьяна СОШ №1 4а Вдовиченко 

С.А. 

81  

29.  Савищев Денис СОШ №1 4а Вдовиченко 95  



С.А. 

30.  Ураев Андрей Начальная школа 

№5 

3 Коршунова 

О.В. 

61  

31.  Шитиков Максим СОШ№1 3г Шпакова О.А. 50  

32.  Тянникова Екатерина СОШ№1 3г Шпакова О.А. 63  

33.  Назарова Ангелина СОШ№1 3г Шпакова О.А. 144 2м 

34.  Мартинихина Марина Гимназия 3а Сукорцева В.И. 51  

35.  Закарян Роман СОШ№1 3а Крысанова 

О.П. 

45  

36.  Раков Кирилл СОШ№1 3а Крысанова 

О.П. 

161 2м 

37.  Алаторцева Валерия Гимназия 3а Сукорцева В.И. 59  

38.  Усова Анастасия СОШ№1 3а Крысанова 

О.П. 

38  

39.  Болтышева Анастасия СОШ№1 3а Крысанова 

О.П. 

70  

40.  Фролова Дарья СОШ№1 3б Москалева 

О.И. 

116 3м 

41.  Филина Доминика СОШ№1 3б Москалева 

О.И. 

111 3м 

42.  Рассказова Дарья Начальная школ 

№5 

3 Коршунова 

О.В. 

64  

43.  Чулкова Мария Начальная школа 

№5 

3 Коршунова 

О.В. 

101 3м 

44.  Суслов Ярослав СОШ №1 4б Максимова 

И.Б. 

202 1м 

45.  Литвинов Матвей СОШ №1 3б Москалева 

О.Н. 

94  

46.  Рожкова Людмила СОШ №1 3б Стрельцова 

С.А. 

39  

47.  Бугрова Анастасия СОШ №1 4б Максимова 

И.Б. 

184 2м 

5-6 класс 

48.  Казьмина Виктория СОШ №1 5кл Луткова Т.Е. 245 1м 

7-8 класс 

49.  Карасев Никита СОШ №1 8а Карасева О.Ю. 513 1м 

50.  Галкина Мария СОШ №1 8б  45  

 


